https://pregaobanrisul.com.br/. 

Fernanda Kamianecky 

Secretária Municipal de Licitações e Contratos 

EDITAL Nº 208/2025  

PREGÃO ELETRÔNICO POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CANOAS 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.624.478,07 (cinco milhões, seiscentos e 

vinte e quatro mil, quatrocentos e setenta e oito reais e sete centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: “Maior desconto” 

MODO DE DISPUTA: aberto 

LICITAÇÃO COM RESERVA DE COTAS PARA ME/EPP: Não 

LICITAÇÃO COM COTA EXCLUSIVA: Não  

AMPLA PARTICIPAÇÃO ME/EPP: Sim 

PERMITIDA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS EM CONSÓRCIO: